with the powers, privileges, and rights formerly granted to the said Society by
the foresaid Charter : And We by these presents for Us, Our heirs and

successors, Grant to the said Society of the President and Society of Advocates

in Aberdeen full power and liberty of acquiring, receiving, holding, possessing,

enjoying, and retaining lands, tenements, and heritable subjects of whatever

nature, kind or quality, not exceeding the free yearly value of Two hundred and

fifty pounds Sterling, besides what is allowed by the said former Charter of

date the Twenty-seventh day of January, Seventeen hundred and Seventy four

(the rents being computed as they were or may be at the time of each purchase,

and feu-duties, the ground rents, minister's stipend, and other public burdens

being deducted therefrom), and also of lending money at interest on heritable
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locandi, pro securitatibus haereditariis, seu personalibus, habendi bona

et res, donationes et recipiendi et tenendi legata, pro propositus ante-

dictis
;
ac etiam vendendi, impignorandi seu vadiandi ullas terrarum,

tenementorum, aliarumque rerum haereditariarum, jam emptarum vel

acquisitarum, pro emolumento dictae societatis, vel quae ullo tempore

futuro per dictam societatem ementur seu acquirentur, et dandi atque

concedendi locationes seu assedationes dictarum terrarum, tenementorum,

aliarumque rerum haereditariarum, eademque in feodo dandi modo

pepetuae locationis, pro competenti feudifirma ;
AC ETIAM quod

licitum erit dictae societati nomine tituloque antedicto, actiones movere

et sustinere, lites intendere et propellere, defendere et defendi, in

quibuscunque curiis et locis, et coram quibuscunque judicibus, justi-

ciariis, aliisve officiariis, in omnibus actionibus, placitationibus. litibus,

delationibus, rationibus, rebus et postulationibus quibuscunque, tali

modo et forma quali ulli subditorum nostrorum potcstatem habentes, et

habiles lege, vel ullum aliud corpus politicum vel corporatum potest vel

possit ;
ac etiam quod dicta societas habebit sigillum commune ad

facienda omnia sua negotia et causas, eorumque successorum
; illisque

licitum erit idem sigillum frangere, mutare et renovare, a tempore in

tempus, sicuti illis vel parti majori illorum expediens videbitur
; quod

or personal securities, of holding goods and chattels and of receiving and

holding legacies and donations for the purposes of the aforesaid Society
—and

also of selling, pledging or wadsetting any of the lands, tenements, and other

heritable property already purchased or to be acquired for the benefit of the

said Society, or which at any future time may be purchased or acquired by the

said Society, and of giving and granting Leases or tacks of the said lands

tenements and other heritable property, and of giving the same in feu by way of

perpetual lease for a competent feuduty : And Also that it shall be lawful for

the said Society under the foresaid name and title to raise and carry on actions,

and sue and be sued, in whatever courts and places, and before whatever Judges,

Justiciaries, and other officers, in all actions, disputes, causes, complaints, matters,

suits, and demands whatsoever in such mode and form as any of Our other

subjects having power and legal capacity, or any other body politic or corporate,

can or could do
;
And also that the said Society shall have a Common Seal

for doing all the business and affairs of them and their successors, and it shall

be lawful to them to break, change and renew the said Seal from time to time

as to them or the major part of them shall seem expedient, which Seal shall
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sigillum per eorum Thesaurarium custodietur, qui cum eodem ad

omnes conventus in quibus necessarium erit aderit, vel illud adesse

efficiet; ET NOS VOLUMUS ET DECLARAMUS quod ncmini

licebit rccipi, admitti et fieri socius dictae societatis, qui non contribuet

solita praemia admissionis et annuas solutiones, vel talia praemia admis-

sionis et annuas solutiones, qualia posthac statuentur et accipi ordina-

buntur, per ullam ordinationem seu legem privatam dictae societatis

pro eo proposito faciendam, et quam per has praesentes a tempore in

tempus faciendi potestatem dicta societas habebit, uti res postulent, ulla

re in dicta carta contenta in contrarium non obstante : ET INSUPER
NOS VOLUMUS ET DECLARAMUS, quod opes dictae societatis

solummodo applicabuntur ad usum eleemosynarium .institutionis

dictae societatis, et ad nullos alios usus seu proposita quaecunque, iis

tantum exceptis quae evidenter et directo pertinebunt ad incrementum

et lucrum opum sic destinatarum. Et quod sociorum defunctorum

parcntes aeque ac fratres et sorores qui in paupertate degant includcntur

et jus habebunt exigendi auxilium a societate; viduis, liberis et nepotibus

talium sociorum prius deficientibus : ET NOS, pro nobis, haeredibus

et succcssoribus nostris, CONCEDIMUS ET DECLARAMUS has

be kept by their Treasurer, who shall be present with the same at all the meetings